
 

PORTARIA nº 5.016, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023.  

 

DESIGNA GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO PARA 

CONVÊNIO A SER FIRMADO COM A SECRETARIA DE 

ESTADO DA CULTURA 

 

  AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo 

do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:-                                                                                                

Artigo 1º. Ficam designados a Sra Ana Caroline Vicente de Mattos, CRC 

1SP p 302412/O-4, Contadora da Prefeitura e os Srs. Luiz Antonio Camotti Junior, 

Crea/SP 507.060.594-0 e Wislei Antonio Rogato Junior, CREA/SP 507.080.889-6  como 

engenheiros para exercerem as funções de Gestora e Responsáveis Técnicos do convênio 

a ser firmado com a Secretaria de Estado da Cultura. 

 

 Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Registre-

se e Publique-se. 

 

Espírito Santo do Turvo, 06 de setembro de 2023. 

 

  
 

 

 

Afonso Nascimento Neto 

Prefeito Municipal 
 

Registrado nessa procuradoria sob 
N°      5016_   em     _06/09/2023___ 
Fls n° ______ Livro n° ____________  
Publicado por afixação no átrio Da sede  
desta P.M.  nos  termos  do  art.  99  da 
lei orgânica deste município.  


